Pris!

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Camara Municipal de Mangaratiba

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  G E  /2023.

I  Ao Expedientc
1:1)/ --tura

P!7 	LLfj  /3

"OUTORGA TITULO HONORIFICO DE
CIDADÃO MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA DIRETORA

PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  10- Fica outorgado ao Senhor Bruno Henrique da Silva Appolinario, pelos

relevantes serviços prestados a este Município, o "Titulo Honorifico de Cidadão

Mangaratibense".

Art.  2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Mangaratiba, 	de outubro de 2023.

(Josue-TO
Vereador

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

1534 ..-4.1.1 /  1831

JUSTIFICATIVA

Bruno Henrique da Silva Appolinario, casado, pai de 1 filho, chegou em Mangaratiba
aproximadamente há 5 anos, onde se tornou um comerciante bem-sucedido.

Proprietário de 4 lojas de Casa de ração, assumiu o estabelecimento comercial
tradicional na cidade de Mangaratiba Terra e Mar há 3 anos.

Quando chegou a Mangaratiba, morou no Parque Bela Vista e atualmente mora na
Praia do Saco com sua família.

Ficou muito feliz em morar nessa cidade maravilhosa, uma cidade especial.

Com  baixíssimo índice de violência aonde temos um atendimento perfeito.

Ficou muito feliz em fazer parte dessa cidade que escolheu para viver o resto da
sua vida.

	Page 1
	Page 2